H
03/28/2019 BL803
Date :
No de projet :
Ingénieur :
Préparé par :
Date de soumission :
Nom du projet :

avec 20°F / 11°C
augmentation de
température
Entrée
kW
Données de la chaudière
Electrical Data
BEB-084-480(X,H)
Note:  "H" denotes optional 125psi model
154.9BEB-300-600 H 600 299
11 @ 15kW
8 @ 20kW
9 @ 20kW
10 @ 20kW
13 @ 23kW
BEB-280-600 H 600 278 15 Amps175166.0132.8175168.4134.7 13
11 @ 20kW
12 @ 20kW
13 @ 20kW
14 @ 20kW

168.4
180.4
216.5
216.5
72.2
86.6
101.0
115.5
72.2
72.2
216.5
252.6
288.7
180.4
BEB-280-600 X 600 280
BEB-300-600 X 600 300
BEB-220-600(X,H) 600 220
BEB-240-600(X,H) 600 240
BEB-260-600(X,H) 600 260
BEB-160-600(X,H) 600 160
BEB-180-600(X,H) 600 180
BEB-200-600(X,H) 600 200
BEB-120-600(X,H) 600 120
BEB-132-600(X,H) 600 132
BEB-144-600(X,H) 600 144
BEB-084-600(X,H) 600 84
BEB-096-600(X,H) 600 96
BEB-108-600(X,H) 600 108
BEB-300-480 H 480 299
BEB-060-600(X,H) 600 60
BEB-072-600(X,H) 600 72
BEB-280-480 X 480 280
BEB-300-480 X 480 300
BEB-280-480 H 480 278
BEB-220-480(X,H) 480 220
BEB-240-480(X,H) 480 240
BEB-260-480(X,H) 480 260
BEB-160-480(X,H) 480 160
BEB-180-480(X,H) 480 180
BEB-200-480(X,H) 480 200
BEB-120-480(X,H) 480 120
BEB-132-480(X,H) 480 132
BEB-144-480(X,H) 480 144
BEB-072-480(X,H) 480 72
480 84
BEB-096-480(X,H) 480 96
BEB-108-480(X,H) 480 108
BEB-165-240(X,H) 240 165
BEB-180-240(X,H) 240 180
BEB-060-480(X,H) 480 60
BEB-120-240(X,H) 240 120
BEB-135-240(X,H) 240 135
BEB-150-240(X,H) 240 150
BEB-075-240(X,H) 240 75
BEB-090-240(X,H) 240 90
BEB-105-240(X,H) 240 105
BEB-165-208(X,H) 208 165
BEB-180-208(X,H) 208 180
BEB-060-240(X,H) 240 60
BEB-120-208(X,H) 208 120
BEB-135-208(X,H) 208 135
BEB-150-208(X,H) 208 150
Model Number Voltage
3Φ
kW
BEB-060-208(X,H) 208 60
3Φ Element Feed #1 3Φ Element Feed #2
- - -
Element Detail
Amps
166.5 208.2 225
Separate Required Electric Feeds
BEB-075-208(X,H) 208 75
BEB-090-208(X,H) 208 90
BEB-105-208(X,H) 208 105
208.2
249.8
291.5
260.2